EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 139/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 139/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório do CMS Belizário Penna, situada na  Rua Franklin, nº
29, Campo Grande - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por
ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
15/09/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF ARTHUR ZANETTI

PRÉ-
CLASSIFIAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ÉRIKA BARBOSA

2º LEANDRO RIBEIRO BRAGA

3º DIRCE PEREIRA

4º FERNANDA DE SANTANA PEREIRA

5º CLEICE FÁTIMA DE LIMA

6º RAQUEL PRALON DE OLIVEIRA LOPES

7º JESSICA DE OLIVEIRA FOLGADO

8º CLEICE FÁTIMA LIMA

9º MARCELO SILVESTRE

10º VANESSA TAVARES DE SOUZA

11º ANDRÉA SOUZA DA SILVA DOS SANTOS

12º FABÍOLA SANTOS

13º CARLOS ANDREW NERY DA COSTA

14º GABRIEL VICTOR OLIVEIRA NASCIMENTO

15º JULIANA DOS SANTOS REIS

16º VITÓRIA FREITAS

17º ANA LÚCIA GUIMARÃES DUARTE

18º MARCIO ALEXANDRE COPLE DA SILVA BONFIM BONFIM

19º MARCELA CRISTINA DA SILVA

20º ROSILENE ALVES  FREIRE

21º SUELEN DE OLIVEIRA

22º DAYANE NASCIMENTO

23º LUANA DA SILVA ALVES

24º LUCIANE DUTRA GOMES DA COSTA DUTRA GOMES DA COSTA

25º SUELEN CRISTINA S. F. AZEVEDO

26º CÁSSIA REJANE

27º FATIMA CRISTINA JESUS DOS SANTOS

28º VERONICA DE MEDEIROS ABREU

29º CRISTIANE SANTOS

30º ANA CLAUDIA BRITO LOURENCO

CF EVERTON DE SOUZA SANTOS

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ANA JULIA CAMPOS SANTANA DE SOUZA

2º LINDOMAR BERNARDES DE FREITAS FREITAS

3º TAILISE DOS SANTOS TEIXEIRA LAURINDO DOS SANTOS

4º CAMILA BERNARDES DE FREITAS

5º LUCIENE MENEZES LIMA

6º CRISTINA ANDRADE DO NASCIMENTO

7º ANA JULIA CAMPOS DE SOUZA

8º MARIA ANGELA GONÇALVES

9º RONICLEI TEIXEIRA

CMS DR. MARIO VITOR

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º HELENA COELHO

2º JACQUELINE FRANCO DE OLIVEIRA

3º DÉBORA GOMES

4º LUCIANA DE  CASSIA BONFIM DOS REIS

5º ANA CARLA DA CUNHA MATOS

6º ANA CARLA DA CUNHA MATOS

7º JÉSSICA DOS SANTOS RAYMUNDO TERRA DA SILVA

8º WALÉRIA DE SOUZA

9º ROSINEIDE DE ARAUJO

10º ROSILEIDE SILVA GONÇALVES

11º ANGELO BENTO FERREIRA

12º PRISCILA CHAGAS

13º ALINE MARINHO

14º DANIELE DA SILVA

15º SUELEN CRISTINA S. F. AZEVEDO

16º NOELLI BARROS

17º ANDREY AGAPITO DA SILVA

18º SÔNIA MARIA DA SILVA MARIA

19º NARALIA CARMO DE O

20º MONIQUE EVELIN

21º DAYANA SAMPAIO

22º MATHEUS NUNES

23º HELENA CRISTINA DE SOUZA DE OLIVEIRA

24º EVELIN GOMES

25º ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

26º INGRID GRAZIELE DA SILVA SANTOS

27º PRISCILA SILVA

28º SANDRINE A. B. VIEIRA

29º SERGIO AUGUSTO SILVA

30º LARISSA AZEVEDO DE ARAUJO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

15/09/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:00h)

CF HANS JURGEN

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º POJUCAN NASCIMENTO DA SILVA

2º THAIS GUEDES DOS SANTOS

3º JOSE LUIZ GONÇALVES VICTORIO

4º THAIS GUEDES DOS SANTOS

5º CRISTINA PINTO

6º CATIA FERREIRA DA SILVA

7º VALDIRENE SANTOS

8º MARA SIQUEIRA

9º LAURINDA COSTA

CF SONIA MARIA FERREIRA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MARIA CRISTINA SANTOS SILVA

2º FABIANA OLIVEIRA

3º NAGE DOS SANTOS

4º SANDRA REGINA DE SOUSA PIMENTA

5º SILEIA MARQUES DE ANDRADE BENVINDO

6º ALESSANDRA DIANA

7º MAÍSA ARCANJO

8º ALINE PIMENTA COSTA DOS SANTOS

9º RENATA CRISTINA DA SILVA LEAL

CF ANA GONZAGA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ESTER MACHADO

2º SELMA SOUZA

3º MARÍA ESTHER MELO

4º PATRÍCIA MONTEIRO

5º THATIANY CRAVO DE SOUZA DE OLIVEIRA

6º WILDA LOPES DA SILVA VIEIRA

7º ANDREIA MARINHO

8º MARIA CLAUDIA

9º PATRÍCIA MONTEIRO

CF DRA. MYRTES AMORELLI

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º TANIA MARTINS

2º LUCIENE SANTOS LOURENÇO

3º PATRICIA COSTA DE LIMA FERREIRA

4º ALINE SOUZA SILVA

5º ROSILENE PARAGUASSÚ

6º SIMONE ALVES DE CASTRO CAVALCANTE

7º MAYARA COSTA BARROS FONSECA

8º ROGÉRIO BRAGA

9º FLAYENE FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA

CF DR. GARFIELD DE ALMEIDA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VANESSA DE MIRANDA SOUZA

2º JESSICA SANTOS

3º ROGÉRIO VALLE

4º NATHÁLIA BAPTISTA DE SOUSA SCHMIDT

5º SIMONE ALVES DE CASTRO CAVALCANTE

6º LUIZ PAULO MARTINS

7º ROGÉRIO BRAGA

8º EUNICE VIEIRA VASCONCELLOS FERNANDES

9º ANGELA DOS SANTOS PAIXÃO NASCIMENTO